
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 187

7. až 13. 11. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 5 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku ani 
sloupci.
Čísla v tabulce představují budovy odpovídající výšky. Pro každou budovu je 
zadáno, z kolika směrů je vidět (vodorovně / svisle při pohledu z vnějšku tabulky). 
Vyšší budova zakrývá všechny nižší za ní.

1) Ze všech stran

21422

41002

14201

22041

22224



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 187

7. až 13. 11. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku ani 
sloupci.
Čísla v tabulce představují budovy odpovídající výšky. Pro každou budovu je 
zadáno, z kolika směrů je vidět (vodorovně / svisle při pohledu z vnějšku tabulky). 
Vyšší budova zakrývá všechny nižší za ní.

2) Ze všech stran

2

2

2

1

1

4

4

0

0

1

0

2

2

4

0

2

0

1

1

1

1

2

4

2

1

2

0

4

1

1

2

1

4

1

2

2


